стр. 1

из 2

Юридический адрес: 677001,

Республика Саха (Якутия),

г. Якутск, пер. Энергетиков, д.1а

Протокол заседания Закупочной комиссии

Протокол № ТЭС-530/1-ПИ

Закупочной комиссии первого уровня по запросу предложений в электронной форме на

право заключения договора на поставку дорожно-строительной техники для нужд

Оймяконского, Усть-Майского филиалов (Лот № 530.1 ГКПЗ 2023)

г. Якутск «31» мая 2023 года

СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ:

Запрос предложений в электронной форме на право заключения договора на поставку

дорожно-строительной техники для нужд Оймяконского, Усть-Майского филиалов (Лот №

530.1 ГКПЗ 2023).

КОЛИЧЕСТВО ПОДАННЫХ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В ЗАКУПКЕ: 1 (одна) заявка.

№

п/п
Наименование, адрес и ИНН Участника

Дата и время

регистрации

заявки

1.

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

"КАРЬЕРНЫЕ МАШИНЫ"

660052, Российская Федерация, КРАЙ КРАСНОЯРСКИЙ, Г.

КРАСНОЯРСК, УЛ. ЗАТОНСКАЯ, Д.62

ИНН 2464047651

15.05.2023 05:47

КОЛИЧЕСТВО ОТКЛОНЕННЫХ ЗАЯВОК: 0 (ноль) заявок.

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

ВОПРОС №1: О заключении договора с единственным участником конкурентной

закупки по итогам преддоговорных переговоров

РЕШИЛИ:

1. Заключить договор на поставку дорожно-строительной техники для нужд Оймяконского,

Усть-Майского филиалов (Лот № 530.1 ГКПЗ 2023), с ООО "КАРЬЕРНЫЕ МАШИНЫ", на

сумму не более 17 520 937,71 руб. без учета НДС на следующих условиях:

условия оплаты: согласно проекту договора;

сроки выполнения работ: согласно проекту договора;

2. Инициатору договора обеспечить подписание договора не ранее чем через 10 (десять)

календарных дней и не позднее 20 (двадцати) календарных дней после официального

размещения итогового протокола по результатам закупки.

3. Единственному участнику конкурентной закупки – ООО "КАРЬЕРНЫЕ МАШИНЫ" в срок

не позднее 3 (трех) рабочих дней с даты официального размещения итогового протокола по

результатам закупки обеспечить направление по адресу, указанному в Документации о закуп-

 стр. 2

из 2

ке, информацию о цепочке собственников, включая бенефициаров (в том числе конечных), по

форме и с приложением подтверждающих документов согласно Документации о закупке.

Секретарь Закупочной комиссии                                                                                Саввинова Т.Г.